INICIO: FIN:

6 a8 anos ECE AN
* 9allanos X/ AT,
« Adolescentes IR AANA ()

PRECIO PRONTO  DOS
GRUPO CLASES HORARIO  peGulAR  PAGO* MESES
14:30 a

17:30hrs.

14:30 a
17:30hrs.

6 a 8 anos
(presencial)

lun. y mié. s/. 230 s/.205 S/.370

9 all anos
(presencial)

mar. y jue. S/. 230 s/.205 S/.370

12 a 16 anos : 14:00 @
(presencial y virtual) lun. d JJolee 16:00hrs. S/° 365 S/- 330 S/. 620

*Limite descuento pronto pago sabado 03/01

Malerial de estudio Malricula anval

Q@ Santa Catalina 208 © 902 163 686 ¢ 989 430 230 3




INICIO: FIN:
DE ENERO DE ENERO

GRUPO CLASES HORARIO

8 A 11 anos lunes y 14:00 @
(primaria) miércoles  16:00hrs.

Adolescentes lunes y 14:00 a
(secundaria) miércoles 16:00hrs.

Grupos reducidos con ensefianza personalizada
basada en los objetivos de cada alumno

Santa Catalina 208  © 902 163 686 989 430 930



